
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

10:15:14

  1

13.07.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Široké
13.07.2014

31-213/2014
Poř.č.

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

   7 KTM RK Motocross teamKedžuch Marcel SVK 0193/26 MX85

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26 MX85

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26 MX85

  37 KawasakiSmoľarova Laura SVK MX85

  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26 MX85

  60 KTM RMR ClubCmarik Timotej SVK MX85

  70 KTM 85 SXKolek Jakub SVK 0735/26 MX85

  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA MX85

  88 HondaOsmolská Michaela SVK MX85

  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26 MX85

 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26 MX85

 117 KTMSvitek Peter SVK MX85

 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA MX85

13 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:12:06
 1

13.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX65 MX85
Results - Mer. tréning MX65 MX85

Tried
Class

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  1 6/6 1:13.310 89.374
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  2 5/6 1:15.450 02.140 86.839
 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26  3 4/6 1:16.850 03.540 85.257
  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26  4 4/6 1:19.420 06.110 82.498
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  5 3/5 1:21.000 07.690 80.889
  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA  6 2/6 1:24.890 11.580 77.182
  60 KTM RMR ClubCmarik Timotej SVK  7 6/6 1:25.590 12.280 76.551
 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA  8 2/6 1:29.180 15.870 73.469
  70 KTM 85 SXKolek Jakub SVK 0735/26  9 4/5 1:32.420 19.110 70.894
   7 KTM RK Motocross teamKedžuch Marcel SVK 0193/26 10 5/5 1:32.500 19.190 70.832
 117 KTMSvitek Peter SVK 11 3/5 1:33.530 20.220 70.052
  37 KawasakiSmoľarova Laura SVK 12 4/4 1:49.930 36.620 59.602
  88 HondaOsmolská Michaela SVK 13 1/1 2:18.500 1:05.190 47.307

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:58 Length of a Track 1820 mBest Lap 9. Dubóczi Jaroslav 01:13.310 - 89.4 km/h   6

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX85

11:12:21

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX65 MX85

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Kedžuch Marcel

   38    1 1:37.447

   60    2 1:38.869

   80    3 1:33.981

  104    4 2:06.360

  122    5 1:32.506*
   9 Dubóczi Jaroslav

   23    1 1:15.092

   40    2 1:14.341

   57    3 1:28.533

   82    4 1:57.899

  100    5 1:16.464

  116    6 1:13.314*
  11 Struk Samuel

   19    1 1:18.861

   36    2 1:19.754

   53    3 1:15.526

   69    4 1:17.050

   84    5 1:15.452*
  102    6 1:16.024

  17 Popovicz Jakub

   30    1 1:32.076

   49    2 1:32.501

   74    3 1:54.793

   91    4 1:30.874*
  114    5 1:35.564

  33 Krisztián Vincze -

   33    1 1:29.416

   52    2 1:27.100

   70    3 1:29.774

   86    4 1:25.868

  105    5 1:24.615*
  121    6 1:26.412

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  37 Smoľarova Laura

   50    1 2:00.434

   76    2 1:58.013

  101    3 1:56.945

  120    4 1:49.934*
  51 Strýček Samuel

   24    1 1:25.984

   42    2 1:21.205

   59    3 1:24.217

   77    4 1:19.429*
   93    5 1:23.874

  109    6 1:22.748

  60 Cmarik Timotej

   27    1 1:25.760

   46    2 1:31.308

   66    3 1:30.495

   83    4 1:29.524

  103    5 1:25.644

  119    6 1:25.590*
  70 Kolek Jakub

   34    1 1:33.596

   54    2 1:33.238

   72    3 1:32.612

   90    4 1:32.422*
  112    5 1:34.539

  71 Krasnikov Vladislav

   29    1 1:28.011

   47    2 1:24.892*
   65    3 1:25.536

   88    4 1:59.254

  107    5 1:26.608

  123    6 1:24.906

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  74 Erdeli Edvard

   31    1 1:30.493

   48    2 1:29.390*
   68    3 1:30.962

   94    4 1:58.863

  111    5 1:30.973

  88 Osmolská Michaela

   97    1 2:18.501*
  99 Medňanský Martin

   21    1 1:22.451

   37    2 1:21.599

   56    3 1:21.009*
   73    4 1:25.702

   89    5 1:24.313

 114 Leskovský Jakub

   28    1 1:20.599

   45    2 1:21.651

   62    3 1:18.393

   79    4 1:16.857*
   96    5 1:18.619

  115    6 1:25.849

 117 Svitek Peter

   39    1 1:36.077

   58    2 1:33.890

   78    3 1:33.537*
   98    4 1:35.300

  118    5 1:34.202

 170 Roth Kristián

   43    1 1:45.491

   64    2 1:47.646

   85    3 1:45.977

  106    4 1:40.443*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  125    5 1:42.562

 217 Kachur Maksym

   32    1 1:31.780

   51    2 1:29.181*
   71    3 1:31.498

   87    4 1:30.422

  108    5 1:30.648

  124    6 1:31.360

 222 Shtefutsa Eduard

   26    1 1:26.200

   44    2 1:25.383*
   63    3 1:26.367

   95    4 2:24.816

  113    5 1:30.074

 400 Marek Nikolas

   22    1 1:30.290

   41    2 1:27.243

   61    3 1:27.802

   81    4 1:37.240

   99    5 1:27.654

  117    6 1:26.833*
 530 Dreisig Viktor

   35    1 1:30.204

   55    2 1:32.851

   75    3 1:31.789

   92    4 1:28.782*
  110    5 1:30.264

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:45:20
 1

13.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 MX85
Results

Body
Points

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  1 11 13:31.570 00.000 88.806 25
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  2 11 13:46.720 15.150 87.178 22
 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26  3 11 14:02.320 30.750 85.564 20
  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26  4 11 14:22.920 51.350 83.521 18
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  5 11 14:37.690 1:06.120 82.116 16
  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA  6 10 13:59.730 - 1 78.025 15
  60 KTM RMR ClubCmarik Timotej SVK  7 10 14:36.120 - 1 74.784 14
  70 KTM 85 SXKolek Jakub SVK 0735/26  8 10 14:57.650 - 1 72.991 13
   7 KTM RK Motocross teamKedžuch Marcel SVK 0193/26  9 9 13:48.920 - 2 71.138 12
 117 KTMSvitek Peter SVK 10 9 13:59.520 - 2 70.240 11
 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA 11 9 14:05.950 - 2 69.706 10

  88 HondaOsmolská Michaela SVK 5 13:43.360
  37 KawasakiSmoľarova Laura SVK 8 14:33.560

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:27 Length of a Track 1820 mBest Lap 9. Dubóczi Jaroslav 01:10.260 - 93.3 km/h   1The Winners time 13:31.570 - 88.806 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:41



Trieda  Class  MX85

13:45:34

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX65 MX85

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Kedžuch Marcel

   16    1 1:37.786

   37    2 1:30.886

   54    3 1:31.482

   76    4 1:30.434

   97    5 1:29.723*
  119    6 1:30.693

  136    7 1:33.330

  157    8 1:31.940

  176    9 1:32.650

   9 Dubóczi Jaroslav

    1    1 1:10.265*
   20    2 1:11.854

   39    3 1:11.961

   56    4 1:13.083

   72    5 1:16.166

   86    6 1:14.896

  104    7 1:13.608

  122    8 1:14.735

  138    9 1:12.839

  156   10 1:15.972

  171   11 1:16.192

  11 Struk Samuel

    2    1 1:11.390*
   21    2 1:12.687

   40    3 1:14.048

   58    4 1:13.512

   73    5 1:15.956

   90    6 1:14.597

  105    7 1:17.996

  123    8 1:16.011

  142    9 1:16.173

  158   10 1:17.525

  174   11 1:16.832

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  17 Popovicz Jakub

   15    1 1:35.679

   36    2 1:30.419

   53    3 1:30.887

   75    4 1:31.613

   96    5 1:29.626

  118    6 1:30.625

  135    7 1:33.811

  155    8 1:32.451

  173    9 1:29.319*
  33 Krisztián Vincze -

   13    1 1:32.614

   30    2 1:26.611

   48    3 1:24.759

   66    4 1:21.238*
   91    5 1:39.696

  111    6 1:26.645

  126    7 1:24.163

  146    8 1:22.145

  164    9 1:23.390

  183   10 1:28.029

  37 Smoľarova Laura

   19    1 1:51.859

   42    2 1:49.318

   63    3 1:46.183

   85    4 1:44.164

  112    5 1:45.883

  137    6 1:48.510

  163    7 2:06.539

  184    8 1:41.106*
  51 Strýček Samuel

    5    1 1:17.916

   24    2 1:18.846

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   44    3 1:17.893

   61    4 1:18.545

   80    5 1:17.776

   99    6 1:17.451*
  116    7 1:18.473

  131    8 1:19.203

  149    9 1:19.059

  165   10 1:18.565

  182   11 1:19.194

  60 Cmarik Timotej

   17    1 1:40.046

   35    2 1:25.866

   51    3 1:24.900

   69    4 1:26.275

   89    5 1:24.577

  109    6 1:28.978

  128    7 1:27.816

  148    8 1:26.562

  166    9 1:24.224*
  186   10 1:26.883

  70 Kolek Jakub

    9    1 1:28.816

   27    2 1:27.967

   47    3 1:26.909*
   67    4 1:28.238

   87    5 1:27.905

  110    6 1:31.189

  129    7 1:31.752

  150    8 1:30.659

  169    9 1:32.408

  190   10 1:31.815

  71 Krasnikov Vladislav

    6    1 1:20.977*
   25    2 1:23.288

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   45    3 1:21.782

   64    4 1:23.337

   81    5 1:25.717

  100    6 1:23.386

  120    7 1:23.152

  140    8 1:25.392

  160    9 1:26.315

  178   10 1:26.391

  74 Erdeli Edvard

   11    1 1:31.214

   32    2 1:29.292

   50    3 1:26.153

   68    4 1:28.649

   88    5 1:25.678*
  107    6 1:28.346

  127    7 1:27.889

  147    8 1:27.468

  167    9 1:29.351

  188   10 1:28.201

  88 Osmolská Michaela

   33    1 3:02.298

   78    2 3:10.574

  101    3 2:06.601*
  145    4 3:15.053

  172    5 2:08.841

  99 Medňanský Martin

    4    1 1:17.517

   23    2 1:18.753

   43    3 1:17.871

   60    4 1:18.832

   79    5 1:17.015*
   98    6 1:17.545

  117    7 1:19.932

  133    8 1:28.942

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  151    9 1:20.098

  168   10 1:19.683

  187   11 1:21.502

 114 Leskovský Jakub

    3    1 1:13.015*
   22    2 1:13.481

   41    3 1:13.843

   59    4 1:15.325

   77    5 1:16.566

   93    6 1:17.952

  108    7 1:19.866

  125    8 1:15.010

  143    9 1:16.658

  162   10 1:19.318

  179   11 1:21.287

 117 Svitek Peter

   10    1 1:30.066

   28    2 1:27.747

   49    3 1:27.334*
   70    4 1:32.519

   92    5 1:30.182

  113    6 1:30.784

  139    7 2:00.884

  159    8 1:31.114

  177    9 1:28.895

 170 Roth Kristián

   18    1 1:45.421

   38    2 1:40.324*
   62    3 1:52.452

   84    4 1:43.256

  106    5 1:40.736

  130    6 1:42.166

  153    7 1:40.776

  175    8 1:42.891

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



Trieda  Class  MX85

13:45:34

 2
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX65 MX85

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 217 Kachur Maksym

   12    1 1:32.041

   34    2 1:31.940

   52    3 1:30.397

   71    4 1:28.451*
   94    5 1:31.826

  115    6 1:32.212

  134    7 1:34.539

  154    8 1:32.368

  181    9 1:52.177

 222 Shtefutsa Eduard

    7    1 1:23.237

   26    2 1:24.517

   46    3 1:23.519

   65    4 1:24.565

   83    5 1:23.741

  102    6 1:23.180*
  121    7 1:23.326

  141    8 1:26.232

  161    9 1:25.014

  180   10 1:26.367

 400 Marek Nikolas

   14    1 1:34.083

   29    2 1:24.691*
   55    3 1:43.278

   74    4 1:25.607

   95    5 1:27.334

  114    6 1:25.225

  132    7 1:28.376

  152    8 1:31.491

  170    9 1:27.308

  189   10 1:25.189

 530 Dreisig Viktor

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    8    1 1:26.233*
   31    2 1:33.362

   57    3 1:51.440

   82    4 2:05.194

  103    5 1:30.420

  124    6 1:30.834

  144    7 1:34.888

  185    8 3:03.387

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ31-213/2014 13:45:49

1

13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX65 MX85

  1   9  11 114  99  51  71 222 530  70 117  74 217  33 400  17   7  60 170  37  88

  2   9  11 114  99  51  71 222  70 117 400  33 530  74 217  60  17   7 170  37  88

  3   9  11 114  99  51  71 222  70  33 117  74  60 217  17   7 400 530 170  37  88

  4   9  11 114  99  51  71 222  33  70  74  60 117 217 400  17   7 530 170  37  88

  5   9  11 114  99  51  71 222  70  74  60  33 117 217 400  17   7 530 170  37  88

  6   9  11 114  99  51  71 222  74  60  70  33 117 400 217  17   7 530 170  37

  7   9  11 114  51  99  71 222  33  74  60  70 400 217  17   7 117 530 170  37

  8   9  11 114  51  99  71 222  33  74  60  70 400 217  17   7 117 170  37 530

  9   9  11 114  51  99  71 222  33  60  74  70 400  17   7 117 217

 10   9  11 114  51  99  71 222  33  60  74 400  70

 11   9  11 114  51  99



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:41:05
 1

13.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 MX85
Results

Body
Points

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  1 11 13:20.130 00.000 90.075 25
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  2 11 13:21.750 01.620 89.893 22
 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26  3 11 13:35.980 15.850 88.326 20
  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26  4 11 14:09.230 49.100 84.867 18
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  5 11 14:19.360 59.230 83.867 16
  60 KTM RMR ClubCmarik Timotej SVK  6 10 14:04.460 - 1 77.588 15
  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA  7 10 14:12.670 - 1 76.841 14
  70 KTM 85 SXKolek Jakub SVK 0735/26  8 10 14:36.180 - 1 74.779 13
 117 KTMSvitek Peter SVK  9 10 14:36.620 - 1 74.742 12
 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA 10 9 13:28.970 - 2 72.893 11
   7 KTM RK Motocross teamKedžuch Marcel SVK 0193/26 11 9 13:33.380 - 2 72.497 10

  88 HondaOsmolská Michaela SVK 6 14:54.750
  37 KawasakiSmoľarova Laura SVK 8 13:32.520

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:23 Length of a Track 1820 mBest Lap 9. Dubóczi Jaroslav 01:09.990 - 93.6 km/h   1The Winners time 13:20.130 - 90.075 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:36



Trieda  Class  MX85

16:41:20

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX65 MX85

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   7 Kedžuch Marcel

   16    1 1:35.105

   36    2 1:29.997

   57    3 1:40.028

   79    4 1:33.233

  100    5 1:28.972

  120    6 1:27.533

  139    7 1:26.516

  159    8 1:25.550*
  179    9 1:26.448

   9 Dubóczi Jaroslav

    1    1 1:09.993*
   21    2 1:13.458

   40    3 1:13.021

   58    4 1:12.931

   74    5 1:14.368

   90    6 1:15.289

  107    7 1:12.920

  123    8 1:12.658

  142    9 1:11.468

  160   10 1:11.253

  174   11 1:12.776

  11 Struk Samuel

    2    1 1:10.660

   22    2 1:15.122

   41    3 1:13.408

   60    4 1:13.520

   77    5 1:13.925

   91    6 1:14.514

  108    7 1:14.222

  125    8 1:11.848

  143    9 1:10.638*
  161   10 1:11.215

  175   11 1:12.684

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  17 Popovicz Jakub

   15    1 1:33.630

   35    2 1:29.054

   55    3 1:30.847

   75    4 1:32.477

   96    5 1:29.077

  118    6 1:29.375

  137    7 1:28.440

  157    8 1:27.224*
  176    9 1:27.364

  33 Krisztián Vincze -

   10    1 1:24.757

   30    2 1:21.953

   49    3 1:24.246

   66    4 1:21.573

   86    5 1:21.060

  103    6 1:21.570

  122    7 1:19.781*
  141    8 1:20.604

  163    9 1:23.532

  181   10 1:22.314

  37 Smoľarova Laura

   18    1 1:42.755

   39    2 1:41.191

   63    3 1:42.296

   84    4 1:42.659

  106    5 1:42.715

  132    6 1:41.480

  156    7 1:37.725*
  178    8 1:41.704

  51 Strýček Samuel

    5    1 1:15.698*
   25    2 1:16.803

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   44    3 1:17.288

   64    4 1:17.102

   81    5 1:16.842

   98    6 1:16.729

  116    7 1:17.159

  133    8 1:17.670

  151    9 1:17.880

  168   10 1:17.136

  185   11 1:18.927

  60 Cmarik Timotej

    6    1 1:18.033*
   29    2 1:27.915

   48    3 1:24.392

   67    4 1:25.615

   87    5 1:24.128

  105    6 1:28.166

  128    7 1:23.801

  147    8 1:23.111

  165    9 1:23.833

  184   10 1:25.468

  70 Kolek Jakub

   13    1 1:29.853

   33    2 1:27.370

   53    3 1:29.389

   71    4 1:30.514

   93    5 1:30.357

  114    6 1:27.896

  136    7 1:27.765

  155    8 1:25.337

  173    9 1:24.165

  190   10 1:23.541*
  71 Krasnikov Vladislav

    9    1 1:22.951

   28    2 1:21.111

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   47    3 1:22.727

   65    4 1:21.722

   85    5 1:21.845

  102    6 1:21.496

  121    7 1:21.405

  140    8 1:20.696*
  167    9 1:55.195

  187   10 1:23.523

  74 Erdeli Edvard

   12    1 1:28.077

   32    2 1:24.151

   50    3 1:23.126

   68    4 1:23.146

   88    5 1:23.634

  104    6 1:24.518

  127    7 1:23.580

  146    8 1:21.802*
  164    9 1:23.191

  183   10 1:23.259

  88 Osmolská Michaela

   20    1 1:57.227*
   45    2 2:02.718

   83    3 2:45.650

  113    4 2:05.569

  145    5 2:18.130

  193    6 3:45.457

  99 Medňanský Martin

    4    1 1:14.800*
   24    2 1:16.877

   43    3 1:16.854

   62    4 1:17.673

   80    5 1:17.069

   99    6 1:17.863

  117    7 1:19.628

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  135    8 1:20.089

  152    9 1:21.795

  171   10 1:19.164

  189   11 1:17.552

 114 Leskovský Jakub

    3    1 1:12.631

   23    2 1:14.182

   42    3 1:14.631

   61    4 1:13.543

   78    5 1:14.484

   92    6 1:14.329

  109    7 1:12.813

  126    8 1:13.304

  144    9 1:12.020*
  162   10 1:15.946

  180   11 1:18.101

 117 Svitek Peter

   14    1 1:31.353

   34    2 1:28.816

   54    3 1:29.230

   72    4 1:28.476

   95    5 1:31.633

  115    6 1:26.518

  134    7 1:24.784

  154    8 1:26.035

  172    9 1:24.354*
  191   10 1:25.426

 170 Roth Kristián

   19    1 1:43.183

   38    2 1:33.680*
   59    3 1:35.763

   82    4 1:36.473

  101    5 1:36.754

  124    6 1:40.571

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



Trieda  Class  MX85

16:41:20

 2
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX65 MX85

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  148    7 1:35.895

  170    8 1:37.686

  192    9 1:38.826

 217 Kachur Maksym

   17    1 1:35.774

   37    2 1:29.593

   56    3 1:28.839

   76    4 1:32.323

   97    5 1:33.482

  119    6 1:27.071

  138    7 1:26.675*
  158    8 1:27.003

  177    9 1:28.217

 222 Shtefutsa Eduard

    7    1 1:20.833*
   26    2 1:21.426

   46    3 1:21.998

   73    4 1:56.577

   94    5 1:26.857

  112    6 1:22.621

  131    7 1:21.238

  150    8 1:21.330

  169    9 1:23.219

  188   10 1:22.008

 400 Marek Nikolas

    8    1 1:22.195

   27    2 1:21.070*
   52    3 1:41.674

   69    4 1:25.609

   89    5 1:24.420

  111    6 1:24.649

  129    7 1:23.417

  149    8 1:22.894

  166    9 1:22.742

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  186   10 1:22.044

 530 Dreisig Viktor

   11    1 1:26.762

   31    2 1:24.786*
   51    3 1:33.031

   70    4 1:29.950

  110    5 2:43.035

  130    6 1:31.366

  153    7 1:37.244

  182    8 1:55.646

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ31-213/2014 16:41:35

1

13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 2 - MX65 MX85

  1   9  11 114  99  51  60 222 400  71  33 530  74  70 117  17   7 217  37 170  88

  2   9  11 114  99  51 222 400  71  60  33 530  74  70 117  17   7 217 170  37  88

  3   9  11 114  99  51 222  71  60  33  74 530 400  70 117  17 217   7 170  37  88

  4   9  11 114  99  51  71  33  60  74 400 530  70 117 222  17 217   7 170  37  88

  5   9  11 114  99  51  71  33  60  74 400  70 222 117  17 217   7 170  37 530  88

  6   9  11 114  51  99  71  33  74  60 400 222  70 117  17 217   7 170 530  37  88

  7   9  11 114  51  99  71  33  74  60 400 222 117  70  17 217   7 170 530  37

  8   9  11 114  51  99  71  33  74  60 400 222 117  70  17 217   7 170  37 530

  9   9  11 114  51  99  33  74  60 400  71 222 117  70  17 217   7 170

 10   9  11 114  51  99  33  74  60 400  71 222  70 117

 11   9  11 114  51  99



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:39:55

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Široké
13.07.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

31-213/2014

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  1 25 25 50

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  2 22 22 44

 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26  3 20 20 40

  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26  4 18 18 36

  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  5 16 16 32

  60 KTM RMR ClubCmarik Timotej SVK  6 14 15 29

  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA  7 15 14 29

  70 KTM 85 SXKolek Jakub SVK 0735/26  8 13 13 26

 117 KTMSvitek Peter SVK  9 11 12 23

   7 KTM RK Motocross teamKedžuch Marcel SVK 0193/26 10 12 10 22

 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA 11 10 11 21

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu

Doba vyvesenia//


